«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2019 года № 36
Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Косолаповского  сельского поселения
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Косолаповского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава администрации

     муниципального образования

 «Косолаповское сельское поселение»                                  Г.Г.Хамитов
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориив  Косолаповского сельского поселения

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	с.Косолапово ул.Совхозная,
у дома № 6
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров -2
объем  0,75 куб.м.
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома  ул.Совхозной
 .Косолапово

	2
	с.Косолапово, ул.Совхозная
у дома №31
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-3
объем контейнера -  0,75 куб.м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома  ул.Совхозная и  ул.Лесная с.Косолапово

	3
	с.Косолапово. ул.Лесная, у дома  № 21
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров – 2,
объем контейнера - 0,75 куб.м.
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Лесная с.Косолапово

	4
	с.Косолапово, ул.Машковцева, у дома №29
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров- 2,
объем контейнера -  0,75 куб.
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома  ул.Машковцева с.Косолапово

	5
	с.Косолапово, ул.Советская, у дома № 3а (кафе «Малина)
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-5,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул. Советской, многоквартирные дома ул.Советской и ул.Пушкина с.Косолапово

	6
	с.Косолапово, ул.Советская, у дома №38
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Советской и ул.Машковцева с.Косолапово

	7
	с.Косолапово, ул.Советская, у дома №45 (гараж)
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-3,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Советской с.Косолапово

	8
	с.Косолапово, ул.Советская,  у дома №103
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	 Частные дома ул.Советской с.Косолапово

	9.
	с.Косолапово, ул.Пушкина у дома №1а
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-5,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	 Многоквартирные дома ул.Пушкина с.Косолапово

	10.
	с.Косолапово, ул.Пушкина, у дома №21
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Многоквартирные дома ул. Пушкина, частные дома ул.Пушкина с.Косолапово

	11.
	дер Азянково, ул.Азянково , у дома №60
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-3,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома дер. Азянково

	12.
	дер. Акпатырево, ул.Акпатырево, у дома №26
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома дер.Акпатырево

	13.
	дер. Арып-Мурза, ул.Арып-Мурза,

 у дома №39
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	 Частные дома дер.Арып-Мурза

	14
	дер. Большая Вочерма, ул.Большая Вочерма, у дома №2
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома дер.Большая Вочерма

	15
	дер. Малинкино, ул.Малинкино, у дома № 1
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-2,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома дер.Малинкино

	16
	дер. Малая Мунамарь, ул.Малая Мунамарь, у дома №30
	Площадка не оборудована, контейнеры не установлены
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома дер. Малая Мунамарь

	17
	дер. Сысоево, ул.Юбилейная,

у дома №8
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-3,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Юбилейной дер.Сысоево

	18
	дер. Сысоево, ул.Набережная, у дома №20
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-3,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Набережная дер.Сысоево

	19
	дер. Сысоево, ул.Центральная усадьба, у дома №7 (ПЧ)
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-4,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Многоквартирные дома ул.Центральная усадьба дер. Сысоево

	20
	дер. Сысоево ул.Центральная усадьба, у дома №7 (ПЧ)
	Твердая площадка не оборудована
Количество контейнеров-4,
объем контейнера - 0,75 куб. м
	Администрация Косолаповского сельского поселения
	Частные дома ул.Новая, дер. Сысоево

Примечание: места размещения контейнерных площадок согласованы с ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл», получено положительное заключение (акт санитарно-эпидемиологического обследования от 03.07.2019 года №2086)